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WCKiK – SZP.2612.2.18/D/2025 

Warszawa, 03.04.2025 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 18/D/2025 

 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „Dostawa kompresów gazowych” – Sprawa 18/D/2025. 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, działając na podstawie 

art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320), przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ” 

oraz załączników na pytania skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym 

ww. postępowaniem. 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 wycenę kompresów w opakowaniu zawierającym 100szt 

pojedynczych kompresów (tj. 50 blistrów po 2szt)? Prosimy o wskazanie ilości opakowań jaką 

należy wówczas zaoferować. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 wycenę kompresów w opakowaniu zawierającym 50szt 

pojedynczych kompresów (tj. 50 blistrów po 1szt w opakowaniu)?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 3.  

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe i jałowe sklasyfikowane w klasie IIa reg. 

7? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający  będzie wymagał, aby kompresy sterylne w pozycji nr 3, były zaklasyfikowane w 

klasie IIa, reg. 7 jako wyroby chirurgiczne inwazyjne przeznaczone do krótkotrwałego 

użytkowania? Na rynku pojawiły się kompresy sterylne zaklasyfikowane jako klasa I sterylna, które 

nie mogą być użytkowane na Sali operacyjnej w polu operacyjnym (wyroby nieinwazyjne). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 

i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ULEGA zmianie. 

 

Zmiana treści SWZ z dnia 03.04.2025 r. 

1. W Rozdziale XXVI Sposób oraz termin składania ofert ust. 1 otrzymuje następującą treść: 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 09.04.2025 r. do godziny 09:00. 

2. W Rozdziale XXVIII Sposób i termin otwarcia ofert ust. 1 otrzymuje następującą treść: 

Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu upływu 

terminu składania ofert, tj. 09.03.2025 r. godzina 09:15. 

3. W Rozdziale XXIX  Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje następującą treść: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert 

tj. do dnia 08.05.2025 r. 

 

 Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

                 

 
 
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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